(PPN 10% tidak dipungut).
b. Penawaran harga PT ELSICOM ENGINEERING setelah negosiasi ulang sebesar

Rp 4.690.000.000,00 (PPN 10% tidak dipungut).

5. Penilaian Penawaran Harga
Penawaran harga PT ELSICOM ENGINEERING setelah negosiasi ulang sebesar
Rp 4.690.000.000,00 (Empat Miliar Enam Ratus Sembilan Puluh Juta Rupiah) PPN 10% tidak
dipungut, merupakan penawaran yang memenuhi persyaratan administrasi, teknis maupun masa
penyerahan. Penawaran tersebut lebih kecil dibandingkan dengan HPS/Owner’s Estimate (OE).
Penawaran diterima berdasarkan Nota Vice President Signalling Maintenance No.

[...]

41/PMK.03/2020 tanggal 23 April 2020, sehingga penawaran harga PT ELSICOM
ENGINEERING menjadi sebagai berikut :

Harga sebesar Rp 4.690.000.000,00
PPN 10% sebesar Rp 469.000.000,00 (tidak dipungut)
Jumlah + PPN 10% sebesar Rp 5.159.000.000,00
Jumlah – PPN 10% sebesar ................................... Rp 4.690.000.000,00

Terbilang : Empat Miliar Enam Ratus Sembilan Puluh Juta Rupiah

6. Pendanaan
a. HPS/OE sebesar Rp 5.900.000.000,00
b. Penawaran Harga setelah negosiasi ulang sebesar Rp 4.690.000.000,00
c. Selisih penawaran harga terhadap HPS/OE sebesar Rp (1.210.000.000,00) (20,51%)

7. Usul
Berdasarkan uraian tersebut di atas, Unit Pengadaan Barang dan Jasa mengusulkan PT ELSICOM